成都市洞子口职业高级中学校第二届非遗文化主题

游园会活动策划与执行项目

比选文件

一、项目概况

（1）项目名称：第二届非遗文化主题游园会活动策划与执行项目

（2）采购人：成都市洞子口职业高级中学校

（3）项目控制价：48,000.00 元（大写：肆万捌仟元整）

（4）项目地点：校园主干道、创业广场、多功能厅、婴幼儿照护

实训室

（5）活动时间：待定（建议半天至 1天）

（6）参与对象：全校师生（约 2000 人）

二、项目背景与目标

为深入贯彻党的二十大精神，落实立德树人根本任务，推动非遗

文化进校园，增强师生文化自信与技能素养，学校将举办“非遗文化

主题游园会”。本次活动以“坚果青年”为精神内核，寓意新时代青

年应具备如坚果般坚硬而饱满的品质——勇敢探索、智慧传承、诚实

守信、坚韧不拔。活动旨在通过非遗展示、体验、表演等形式，引导